
 

 

２０１８年 ２月１０日 

６、９年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

２０１７年度卒業式について 

春寒の候、保護者の皆様におかれては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教育活

動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、早いもので３月１０日に本校６年生及び９年生が卒業の時を迎えます。今年度は、下記の

通りロミタ校舎内にあるNICC（Nishiyamato Innovation and Culture Center）にて卒業式を執

り行います。ぜひご出席くださり、立派に成長した子どもたちの姿をご覧頂きますようにお願いい

たします。 

 

記 

○２０１７年度西大和学園補習校パロスバーデス校舎卒業式 

日時：２０１８年３月１０日（土）１０：３０開式 １２：００頃閉式 

場所：NICC（Nishiyamato Innovation and Culture Center） 

 

○当日の流れ 

ロミタ校舎にて ６年生・９年生 

10:00～10:10 登校 

10:10～ 朝の会、ＳＨＲ 

10:30～12:00 卒業式 

12:00～12:15 ＨＲ 

12:15～12:20 下校 

 

＊服装は男女共にフォーマルな服装。（華美になりすぎないようにお願いします）。 

 保護者の方もそれに準じた服装でお願いします。 

＊卒業式当日はロミタ校舎で授業が行われていますので、校舎内の移動の際には十分 

 ご配慮をお願いします。また、ロミタ校舎園児・児童の登校時間の兼ね合いもあり 

 ますので、登校時間（10:00～10:10）をお守りいただくようお願いします。 

＊駐車場はロミタ校舎東側駐車場、及び近隣の St. Mark's Presbyterian Church（セント 

 マークス教会）駐車場もご利用いただけます。（次頁参照） 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 
 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

セントマークス教会 地図 

 

St. Mark's Presbyterian Church（セントマークス教会） 

24027 Pennsylvania Ave, Lomita, CA 90717 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

営業の妨げになりますの

で、近隣のモールへの駐車

はお控えください。 

239th.・241st・Pennsylvania 

Ave.に路上駐車が可能な場所が 

あります。 

セントマークス教会 

※横断歩道を渡る際は、

十分ご注意下さい。 


